
XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación general 5K

Lloc Drs Nombre Sx Ll_SxTOficial TReal mKm PuestoCat Club
1 1 Javier Castells Guiu 15:51 15:51 3:11 1-5k-sen-M ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
2 201 Andrés Zapater Puntos 17:17 17:16 3:28 1-5k-mas a-M HINACO MONZON
3 7 Jesus Martinez Lasheras 17:51 17:51 3:35 2-5k-sen-M CLUB ATLETISMO UTEBO
4 4 Antonio Dorado Lacambra 18:00 17:57 3:36 3-5k-sen-M ADA ZUERA
5 6 Ricardo Manero Montero 18:22 18:22 3:41 4-5k-sen-M CLUB ATLETISMO UTEBO
6 28 Néstor Sisó Fernández 19:56 19:51 3:59 5-5k-sen-M CA FRAGA - BAJO CINCA
7 200 Andrés Carrasquer Bernat 19:59 19:56 4:00 2-5k-mas a-M OCR ARAGÓN/ROYAL LLEIDA
8 5 Jorge Maza Cantero 20:02 19:59 4:00 6-5k-sen-M ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
9 3 Raúl Garcia Morraja 20:03 19:58 4:00 7-5k-sen-M INDEPEND.

10 25 Nacho Orus Mendoza 20:11 20:03 4:01 8-5k-sen-M CA FRAGA - BAJO CINCA
11 2 Aitor Peiret 20:12 20:05 4:01 9-5k-sen-M FIGHT CLUB
12 401 Xavi Zamorano Fernandez 21:09 21:04 4:13 1-5k-mas b-M L'ORELLETA
13 13 Mario Gracia Vicente 21:12 21:10 4:14 10-5k-sen-M INDEPEND.
14 403 Pablo Aranda Diez 21:17 21:15 4:15 2-5k-mas b-M AD JALÓN
15 600 Francisco Tejero 22:13 22:10 4:26 1-5k-mas c-M ALCAMPO SCORPIO 71
16 402 David Lara Alonso 22:28 22:26 4:30 3-5k-mas b-M INDEPEND.
17 16 Paul Rus 23:03 22:56 4:36 11-5k-sen-M FINQUES PRATS RUNNERS
18 21 Alvaro Ibarz Márquez 23:48 23:39 4:44 12-5k-sen-M INDEPEND.
19 22 Guille Guiral Jiménez 23:48 23:38 4:44 13-5k-sen-M INDEPEND.
20 23 David Guiral Jimenez 23:48 23:38 4:44 14-5k-sen-M INDEPEND.
21 416 Santi Ibarz Portoles 23:53 23:44 4:45 4-5k-mas b-M INDEPEND.
22 24 Alex Sama Betrian 23:57 23:47 4:46 15-5k-sen-M CA FRAGA - BAJO CINCA
23 113 Ares Gómez F 1 24:05 24:03 4:49 1-5k-sen-F CA FRAGA - BAJO CINCA
24 27 Miguel Moliner Millanes 24:12 24:07 4:50 16-5k-sen-M CA FRAGA - BAJO CINCA
25 408 Adolfo Sasot Pueyo 24:14 23:58 4:48 5-5k-mas b-M INDEPEND.
26 8 Raúl Puente Carrero 24:39 24:30 4:54 17-5k-sen-M INDEPEND.
27 406 Juan Felix Manuel Muñoz 25:34 25:23 5:05 6-5k-mas b-M WWW.ELRETODECORRER.COM
28 15 Joaquin Valero Hernando 25:43 25:38 5:08 18-5k-sen-M INDEPEND.
29 104 Carmen Guillén Cebrián F 2 25:46 25:34 5:07 2-5k-sen-F MUNDO080
30 601 Javier Llop Bouzas 26:03 25:55 5:11 2-5k-mas c-M INDEPEND.
31 502 Eva Pirla Sanvisen F 3 26:20 26:08 5:14 1-5k-mas b-F CA FRAGA - BAJO CINCA
32 17 Antonio Aribau Pio 26:35 26:17 5:16 19-5k-sen-M DESAFIO TEAM
33 20 Eduardo Gallardo Anguiano 26:41 26:23 5:17 20-5k-sen-M INDEPEND.
34 412 Enrique Javierre Navarro 26:53 26:38 5:20 7-5k-mas b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
35 405 Fernando Navarro Vilar 26:59 26:59 5:24 8-5k-mas b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
36 205 Jordi Sole Cabrerizo 27:54 27:35 5:31 3-5k-mas a-M INDEPEND.
37 101 Sandra Moreno Mosegui F 4 27:55 27:42 5:33 3-5k-sen-F INDEPEND.
38 411 David Turmo Jove 27:55 27:39 5:32 9-5k-mas b-M INDEPEND.
39 100 Gloria Biancato F 5 28:05 27:50 5:34 4-5k-sen-F INDEPEND.
40 121 Laura Longan Nicolas F 6 28:06 27:49 5:34 5-5k-sen-F CA FRAGA - BAJO CINCA
41 700 Rosa María Gimeno BaquedanoF 7 28:07 28:03 5:37 1-5k-mas c-F AD JALÓN
42 507 Silvia Betrian Labrador F 8 28:08 27:52 5:35 2-5k-mas b-F CA FRAGA - BAJO CINCA
43 404 Oscar De Francisco Moreno 28:12 28:06 5:38 10-5k-mas b-M INDEPEND.
44 107 Mireia O Neill Riasol F 9 28:28 28:07 5:38 6-5k-sen-F INDEPEND.
45 114 Duna Turmo Sorolla F 10 28:35 28:20 5:40 7-5k-sen-F TROTALLUNÀTICS
46 410 Javi Turmo Ibarz 28:35 28:20 5:40 11-5k-mas b-M TROTALLUNÀTICS
47 400 Victor Casanova Buron 28:36 28:15 5:39 12-5k-mas b-M INDEPEND.
48 111 Patricia Rousseau HernándezF 11 28:36 28:15 5:39 8-5k-sen-F INDEPEND.
49 415 Ramon Martinez Balleste 28:52 28:30 5:42 13-5k-mas b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
50 102 Angela Cava Camí F 12 29:20 29:07 5:50 9-5k-sen-F INDEPEND.
51 11 Adrian Alegre 29:30 29:10 5:50 21-5k-sen-M INDEPEND.
52 203 Jose Antonio Torres Pons 29:49 29:28 5:54 4-5k-mas a-M INDEPEND.
53 110 Andrea Gómez Garcia F 13 29:49 29:28 5:54 10-5k-sen-F INDEPEND.
54 108 Miriam Bouderouaya VillagrasaF 14 30:01 29:44 5:57 11-5k-sen-F INDEPEND.
55 117 Esther Marquez Morell F 15 30:57 30:41 6:09 12-5k-sen-F INDEPEND.
56 702 Merce Guardia Sole F 16 31:08 30:50 6:10 2-5k-mas c-F 100x100 FONDISTES TÀRREGA
57 505 Ade López F 17 31:25 31:06 6:14 3-5k-mas b-F CA FRAGA - BAJO CINCA
58 119 Rosa Gallinad Corti F 18 31:29 31:07 6:14 13-5k-sen-F CA FRAGA - BAJO CINCA
59 407 Pablo Blas Rigual Rosanes 31:31 31:16 6:16 14-5k-mas b-M INDEPEND.
60 501 María López Fontanals F 19 31:32 31:14 6:15 4-5k-mas b-F INDEPEND.
61 118 Nuria Santamaria SantamariaF 20 31:48 31:44 6:21 14-5k-sen-F INDEPEND.
62 503 Lourdes Chiné Labrador F 21 31:58 31:38 6:20 5-5k-mas b-F INDEPEND.
63 506 Mari Carmen Salleras MolinerF 22 32:04 31:46 6:22 6-5k-mas b-F CA FRAGA - BAJO CINCA
64 414 Darío Borroy Gracia 32:04 32:04 6:25 15-5k-mas b-M INDEPEND.
65 504 Montse Baró Romia F 23 32:07 31:46 6:22 7-5k-mas b-F CA FRAGA - BAJO CINCA
66 120 Roberta Sidorenkovaite F 24 32:09 31:52 6:23 15-5k-sen-F INDEPEND.
67 304 Ruth Leinr Salina F 25 32:16 31:58 6:24 1-5k-mas a-F INDEPEND.
68 303 Belen Jimenez F 26 32:16 31:58 6:24 2-5k-mas a-F INDEPEND.
69 301 Silvia Ibarz Vera F 27 32:38 32:17 6:28 3-5k-mas a-F INDEPEND.

1Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:00:26



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación general 5K

Lloc Drs Nombre Sx Ll_SxTOficial TReal mKm PuestoCat Club
70 18 Jaume Esteve Orries 32:46 32:27 6:30 22-5k-sen-M DESAFIO TEAM
71 409 Alejandro Salomo Castellon 32:47 32:28 6:30 16-5k-mas b-M DESAFIO TEAM
72 508 Maria Nelisys González HernÁndezF 28 32:52 32:35 6:31 8-5k-mas b-F INDEPEND.
73 300 Maica Villas Espitia F 29 32:52 32:35 6:31 4-5k-mas a-F CA FRAGA - BAJO CINCA
74 703 Teresa Urzola Castro F 30 32:55 32:35 6:31 3-5k-mas c-F CA FRAGA - BAJO CINCA
75 106 Mariona Serrano Riasol F 31 33:11 32:50 6:34 16-5k-sen-F INDEPEND.
76 112 Paula Lera Ibarz F 32 33:15 32:59 6:36 17-5k-sen-F INDEPEND.
77 105 Yaiza Sanchis López F 33 35:33 35:13 7:03 18-5k-sen-F INDEPEND.
78 103 Elena Albá López F 34 38:49 38:46 7:46 19-5k-sen-F INDEPEND.

2Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:00:26



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación por categorías HOMBRES 5k

5k-mas a-M          Inscritos:      6     Terminados:      4   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 201 Andrés Zapater Puntos 17:17 38 HINACO MONZON
2 200 Andrés Carrasquer Bernat 19:59 36 OCR ARAGÓN/ROYAL LLEIDA
3 205 Jordi Sole Cabrerizo 27:54 43 INDEPEND.
4 203 Jose Antonio Torres Pons 29:49 35 INDEPEND.

5k-mas b-M          Inscritos:      17     Terminados:      16   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 401 Xavi Zamorano Fernandez 21:09 50 L'ORELLETA
2 403 Pablo Aranda Diez 21:17 53 AD JALÓN
3 402 David Lara Alonso 22:28 54 INDEPEND.
4 416 Santi Ibarz Portoles 23:53 52 INDEPEND.
5 408 Adolfo Sasot Pueyo 24:14 46 INDEPEND.
6 406 Juan Felix Manuel Muñoz 25:34 54 WWW.ELRETODECORRER.COM
7 412 Enrique Javierre Navarro 26:53 52 CA FRAGA - BAJO CINCA
8 405 Fernando Navarro Vilar 26:59 51 CA FRAGA - BAJO CINCA
9 411 David Turmo Jove 27:55 51 INDEPEND.

10 404 Oscar De Francisco Moreno 28:12 51 INDEPEND.
11 410 Javi Turmo Ibarz 28:35 50 TROTALLUNÀTICS
12 400 Victor Casanova Buron 28:36 50 INDEPEND.
13 415 Ramon Martinez Balleste 28:52 53 CA FRAGA - BAJO CINCA
14 407 Pablo Blas Rigual Rosanes 31:31 49 INDEPEND.
15 414 Darío Borroy Gracia 32:04 47 INDEPEND.
16 409 Alejandro Salomo Castellon 32:47 45 DESAFIO TEAM

5k-mas c-M          Inscritos:      4     Terminados:      2   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 600 Francisco Tejero 22:13 58 ALCAMPO SCORPIO 71
2 601 Javier Llop Bouzas 26:03 57 INDEPEND.

5k-sen-M          Inscritos:      28     Terminados:      22   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1 Javier Castells Guiu 15:51 31 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
2 7 Jesus Martinez Lasheras 17:51 16 CLUB ATLETISMO UTEBO
3 4 Antonio Dorado Lacambra 18:00 23 ADA ZUERA
4 6 Ricardo Manero Montero 18:22 16 CLUB ATLETISMO UTEBO
5 28 Néstor Sisó Fernández 19:56 27 CA FRAGA - BAJO CINCA
6 5 Jorge Maza Cantero 20:02 16 ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
7 3 Raúl Garcia Morraja 20:03 15 INDEPEND.
8 25 Nacho Orus Mendoza 20:11 27 CA FRAGA - BAJO CINCA
9 2 Aitor Peiret 20:12 28 FIGHT CLUB

10 13 Mario Gracia Vicente 21:12 19 INDEPEND.
11 16 Paul Rus 23:03 28 FINQUES PRATS RUNNERS
12 21 Alvaro Ibarz Márquez 23:48 20 INDEPEND.
13 22 Guille Guiral Jiménez 23:48 15 INDEPEND.
14 23 David Guiral Jimenez 23:48 15 INDEPEND.
15 24 Alex Sama Betrian 23:57 15 CA FRAGA - BAJO CINCA
16 27 Miguel Moliner Millanes 24:12 17 CA FRAGA - BAJO CINCA
17 8 Raúl Puente Carrero 24:39 28 INDEPEND.
18 15 Joaquin Valero Hernando 25:43 21 INDEPEND.
19 17 Antonio Aribau Pio 26:35 26 DESAFIO TEAM
20 20 Eduardo Gallardo Anguiano 26:41 34 INDEPEND.
21 11 Adrian Alegre 29:30 30 INDEPEND.
22 18 Jaume Esteve Orries 32:46 28 DESAFIO TEAM

1Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:06:36



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación por categorías MUJERES 5k

5k-mas a-F          Inscritos:      5     Terminados:      4   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 304 Ruth Leinr Salina 32:16 39 INDEPEND.
2 303 Belen Jimenez 32:16 44 INDEPEND.
3 301 Silvia Ibarz Vera 32:38 43 INDEPEND.
4 300 Maica Villas Espitia 32:52 43 CA FRAGA - BAJO CINCA

5k-mas b-F          Inscritos:      9     Terminados:      8   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 502 Eva Pirla Sanvisen 26:20 51 CA FRAGA - BAJO CINCA
2 507 Silvia Betrian Labrador 28:08 46 CA FRAGA - BAJO CINCA
3 505 Ade López 31:25 48 CA FRAGA - BAJO CINCA
4 501 María López Fontanals 31:32 45 INDEPEND.
5 503 Lourdes Chiné Labrador 31:58 45 INDEPEND.
6 506 Mari Carmen Salleras Moliner 32:04 52 CA FRAGA - BAJO CINCA
7 504 Montse Baró Romia 32:07 47 CA FRAGA - BAJO CINCA
8 508 Maria Nelisys González HernÁndez 32:52 50 INDEPEND.

5k-mas c-F          Inscritos:      4     Terminados:      3   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 700 Rosa María Gimeno Baquedano 28:07 58 AD JALÓN
2 702 Merce Guardia Sole 31:08 63 100x100 FONDISTES TÀRREGA
3 703 Teresa Urzola Castro 32:55 58 CA FRAGA - BAJO CINCA

5k-sen-F          Inscritos:      22     Terminados:      19   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 113 Ares Gómez 24:05 16 CA FRAGA - BAJO CINCA
2 104 Carmen Guillén Cebrián 25:46 29 MUNDO080
3 101 Sandra Moreno Mosegui 27:55 27 INDEPEND.
4 100 Gloria Biancato 28:05 27 INDEPEND.
5 121 Laura Longan Nicolas 28:06 30 CA FRAGA - BAJO CINCA
6 107 Mireia O Neill Riasol 28:28 32 INDEPEND.
7 114 Duna Turmo Sorolla 28:35 16 TROTALLUNÀTICS
8 111 Patricia Rousseau Hernández 28:36 22 INDEPEND.
9 102 Angela Cava Camí 29:20 27 INDEPEND.

10 110 Andrea Gómez Garcia 29:49 31 INDEPEND.
11 108 Miriam Bouderouaya Villagrasa 30:01 27 INDEPEND.
12 117 Esther Marquez Morell 30:57 22 INDEPEND.
13 119 Rosa Gallinad Corti 31:29 16 CA FRAGA - BAJO CINCA
14 118 Nuria Santamaria Santamaria 31:48 16 INDEPEND.
15 120 Roberta Sidorenkovaite 32:09 33 INDEPEND.
16 106 Mariona Serrano Riasol 33:11 33 INDEPEND.
17 112 Paula Lera Ibarz 33:15 27 INDEPEND.
18 105 Yaiza Sanchis López 35:33 26 INDEPEND.
19 103 Elena Albá López 38:49 15 INDEPEND.

1Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:23:44



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación general 10K

Lloc Drs Nombre Sx Ll_SxTOficial TReal mKm PuestoCat Club
1 1007 Zakariya El Boubekraoui 30:00 29:58 3:00 1-sen-M ATLETISMO INTEC-ZOITI
2 1004 Yassine Bendada 31:01 30:59 3:06 2-sen-M INDEPEND.
3 1003 Mohamed El Ghzouany 31:02 31:00 3:06 3-sen-M INDEPEND.
4 1035 Muhammad Lamin Bah 31:52 31:51 3:12 4-sen-M AA XAFATOLLS
5 1006 Miguel Viñuales Barranco 33:46 33:45 3:23 5-sen-M ATLETISMO INTEC-ZOITI
6 1050 Pau Novellón Bargallo 33:49 33:47 3:23 6-sen-M CA FRAGA - BAJO CINCA
7 1015 Pablo Argibay Ferrer 33:51 33:50 3:23 7-sen-M RUNNING ZARAGOZA
8 1017 Andres Mata Calvete 33:54 33:52 3:24 8-sen-M MATARRAÑA TEAM
9 1016 Adrián Carvajal 33:59 33:57 3:24 9-sen-M ZENIT ATLEET LA MAFIA

10 1422 Mariano Val Tortosa 34:20 34:18 3:26 1-mast b-M ZENIT ATLEET LA MAFIA
11 1400 David Felip Roig 34:46 34:46 3:29 2-mast b-M AA TUROLENSE
12 1027 Nacho Tardío Solans 35:04 35:01 3:31 10-sen-M WWW.ELRETODECORRER.COM
13 1401 Raul Carreras Galve 35:09 35:06 3:31 3-mast b-M AA TUROLENSE
14 1051 Alex Margallo Soplon 35:10 35:09 3:31 11-sen-M CA FRAGA - BAJO CINCA
15 1029 David Colchero Cabrejas 35:16 35:13 3:32 12-sen-M ALCAMPO SCORPIO 71
16 1213 Luis Manuel Polanco Cubero 35:22 35:20 3:32 1-mast a-M ADA ZUERA
17 1429 César Mur Ibarz 35:22 35:20 3:32 4-mast b-M ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
18 1404 Sergio Mallada Gallinat 35:28 35:24 3:33 5-mast b-M HINACO MONZON
19 1101 Isabel Linares Martínez F 1 35:37 35:34 3:34 1-sen-F ALCAMPO SCORPIO 71
20 1427 Isaac Rodríguez Corral 35:51 35:49 3:35 6-mast b-M I RUN WITH LEIVA
21 1214 Daniel Forcen Nasarre 36:03 36:02 3:37 2-mast a-M RUNNING ZONA SPORT MONZON
22 1009 David Fitó Prats 36:23 36:21 3:39 13-sen-M EA ARBECA - GARRIGUES
23 1416 Jesús García Pellicer 36:42 36:40 3:40 7-mast b-M ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
24 1406 Jose Luis Alos Alonso 36:58 36:54 3:42 8-mast b-M HINACO MONZON
25 1206 Fernando Jaldin Caballero 37:01 36:58 3:42 3-mast a-M ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
26 1414 Sisco Granados Cabestany 37:01 36:58 3:42 9-mast b-M MIRALCAMP RUNNERS/ XAFATOLLS
27 1045 David Ezquerra Ropero 37:13 37:10 3:43 14-sen-M MARVELLA
28 1216 Jordi Frias Montero 37:25 37:23 3:45 4-mast a-M MIRALCAMP RUNNERS/ XAFATOLLS
29 1600 Oscar Carreras Galve 37:27 37:23 3:45 1-mast c-M AA TUROLENSE
30 1233 Francisco Jesus Sahun Novales 37:27 37:23 3:45 5-mast a-M ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
31 1603 Jose Luis Moreno Jimenez 38:05 38:02 3:49 2-mast c-M EA SANTA ISABEL
32 1217 Ton Bermudez Rodamilans 38:13 38:10 3:49 6-mast a-M AA XAFATOLLS
33 1409 Carlos Luis Lopez Puente 38:17 38:15 3:50 10-mast b-M AD JALÓN
34 1041 Borja Marfil Serrano 38:25 38:19 3:50 15-sen-M EQUILIBRIUM FISIOTERAPIA
35 1234 Ivan Puntos Rivas 38:36 38:31 3:52 7-mast a-M CA FRAGA - BAJO CINCA
36 1108 Verónica Escartín Marcén F 2 38:40 38:38 3:52 2-sen-F HINACO MONZON
37 1037 Pau Enrech Labrador 38:41 38:33 3:52 16-sen-M INDEPEND.
38 1205 Adrian Lancis Albericio 38:48 38:42 3:53 8-mast a-M INDEPEND.
39 1221 Rafael González Gascón 38:49 38:43 3:53 9-mast a-M INDEPEND.
40 1028 Juan Dobato Elvira 38:53 38:50 3:53 17-sen-M ALCAMPO SCORPIO 71
41 1219 Sergi Bernaus Tosquella 38:55 38:53 3:54 10-mast a-M CLOS PONS THAI RUNNERS
42 1439 Alejandro Chueca Barrios 39:40 39:34 3:58 11-mast b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
43 1044 Alberto Villaraviz Chaves 39:41 39:35 3:58 18-sen-M AMIGOS DEL PARQUE MARIA LUISA
44 1421 Ferran Novella Camara 39:42 39:39 3:58 12-mast b-M IBERCAJA
45 1001 Abdessamad Agdal Skandari 39:53 39:50 3:59 19-sen-M INDEPEND.
46 1225 Fernando Montull Labrador 39:56 39:50 3:59 11-mast a-M INDEPEND.
47 1448 Jaime Soro Silvestre 40:08 40:04 4:01 13-mast b-M INDEPEND.
48 1030 Eduardo Labrador Pirla 40:12 40:07 4:01 20-sen-M CORROMPUTS
49 1223 Victor Baró Oto 40:16 40:11 4:02 12-mast a-M INDEPEND.
50 1111 Laura Navarro García F 3 40:34 40:33 4:04 3-sen-F ADA ZUERA
51 1235 Julio Cabrero Sanjuan 40:41 40:36 4:04 13-mast a-M CA FRAGA - BAJO CINCA
52 1436 Francisco Javier Cebrian Garcia 40:50 40:45 4:05 14-mast b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
53 1121 Fadwa Lachhab F 4 40:53 40:51 4:06 4-sen-F CA FRAGA - BAJO CINCA
54 1612 Jose Ignacio Lores Usieto 41:00 40:54 4:06 3-mast c-M ATLETISMO INTEC-ZOITI
55 1307 Andrea Barranco Ruiz F 5 41:01 40:59 4:06 1-mast a-F HINACO MONZON
56 1504 Carmen Cantero Catalán F 6 41:21 41:15 4:08 1-mast b-F ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
57 1605 Francisco Atochero Valverde 41:27 41:23 4:09 4-mast c-M AD JALÓN
58 1224 Fernando Colomer Alcón 41:29 41:26 4:09 14-mast a-M ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
59 1203 Carlos Sasot Albacar 41:29 41:22 4:09 15-mast a-M FINQUES PRATS RUNNERS
60 1306 Eva Morraja Bellido F 7 41:37 41:31 4:10 2-mast a-F ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
61 1034 Daniel Rios Cruellas 41:46 41:36 4:10 21-sen-M INDEPEND.
62 1106 Natalia Milla Navarro F 8 41:46 41:44 4:11 5-sen-F SERRANO CA
63 1024 Arnau Costa Claraso 41:59 41:54 4:12 22-sen-M INDEPEND.
64 1434 Enrique Salazar Villanueva 42:16 42:11 4:14 15-mast b-M ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
65 1040 Oscar Celma Cregenzan 42:32 42:27 4:15 23-sen-M INDEPEND.
66 1220 Carlos Marco Radigales 42:45 42:40 4:16 16-mast a-M INDEPEND.
67 1054 Gerard Longan Nicolas 42:47 42:39 4:16 24-sen-M CA FRAGA - BAJO CINCA
68 1613 Antonio Calvo Búrdalo 43:00 42:57 4:18 5-mast c-M CA MIAJADAS
69 1508 Mªpilar Prades Alquezar F 9 43:09 43:07 4:19 2-mast b-F RUNNING TRAIL ALCAÑIZ

1Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 12:59:38



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación general 10K

Lloc Drs Nombre Sx Ll_SxTOficial TReal mKm PuestoCat Club
70 1445 Jose Antonio Fuentes Trassierra 43:11 43:04 4:19 16-mast b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
71 1119 Sara Herraiz Ramos F 10 43:40 43:38 4:22 6-sen-F CA FRAGA - BAJO CINCA
72 1110 Julia Muñoz Archilla F 11 43:57 43:55 4:24 7-sen-F UNIÓ COLOMENCA D’ATLETISME
73 1432 Jesus Lopez Botanch 44:04 43:54 4:24 17-mast b-M SAS
74 1038 Pablo Godayol Ruiz 44:17 44:07 4:25 25-sen-M INDEPEND.
75 1036 Luis Escobar Azañedo 44:18 44:10 4:25 26-sen-M INDEPEND.
76 1701 Cristina Jimenez Jimenez F 12 44:20 44:17 4:26 1-mast c-F C.A.TRIALS
77 1048 Diego Hidalgo Garcia 44:29 44:21 4:27 27-sen-M INDEPEND.
78 1500 Gema Montón Blasco F 13 44:30 44:26 4:27 3-mast b-F C.A.TRIALS
79 1227 Luis Rodriguez Castro 44:30 44:22 4:27 17-mast a-M INDEPEND.
80 1300 Laura Chaves Grande F 14 44:33 44:28 4:27 3-mast a-F INDEPEND.
81 1043 Oscar Villanova Caro 44:52 44:42 4:29 28-sen-M INDEPEND.
82 1411 Javier Martínez Morcillo 45:03 44:53 4:30 18-mast b-M WWW.ELRETODECORRER.COM
83 1239 Enrique Gallinad Vergara 45:03 44:57 4:30 18-mast a-M CA FRAGA - BAJO CINCA
84 1124 Andrea Quiñones RodríguezF 15 45:03 44:55 4:30 8-sen-F INDEPEND.
85 1304 Alina Stroia F 16 45:08 45:04 4:31 4-mast a-F HINACO MONZON
86 1236 Javier Calucho Nicolas 45:12 45:04 4:31 19-mast a-M CA FRAGA - BAJO CINCA
87 1212 Ricardo De La Fuente Romero 45:21 45:12 4:32 20-mast a-M WWW.ELRETODECORRER.COM
88 1441 Jacinto Callizo Blanch 45:28 45:20 4:32 19-mast b-M INDEPEND.
89 1046 Andrés Sena Miro 45:33 45:26 4:33 29-sen-M INDEPEND.
90 1601 Ramon Cera Lombarte 45:34 45:25 4:33 6-mast c-M WWW.ELRETODECORRER.COM
91 1222 Miquel Oró Bordes 45:41 45:34 4:34 21-mast a-M INDEPEND.
92 1207 Manuel Rami Perat 45:49 45:37 4:34 22-mast a-M WWW.ELRETODECORRER.COM
93 1238 Jorge Chine Infante 46:30 46:22 4:39 23-mast a-M CA FRAGA - BAJO CINCA
94 1201 Ivens Garcia Clave 46:58 46:51 4:42 24-mast a-M INDEPEND.
95 1039 Simón Roca Sotelo 47:02 46:44 4:41 30-sen-M INDEPEND.
96 1218 Toni Luque Peinado 47:05 46:49 4:41 25-mast a-M AE EKKE
97 1241 Javier Salvador Polo 47:07 46:54 4:42 26-mast a-M CA FRAGA - BAJO CINCA
98 1305 Daiana Beatriz Esquivel F 17 47:12 47:06 4:43 5-mast a-F INDEPEND.
99 1426 Albert Muñoz Vivancos 47:13 47:07 4:43 20-mast b-M T3 TEAM

100 1606 Javier Veras Sanz 47:14 47:04 4:43 7-mast c-M INDEPEND.
101 1109 Irene Colchero Cabrejas F 18 47:14 47:11 4:44 9-sen-F ALCAMPO SCORPIO 71
102 1435 Emilio Urrea Guisado 47:16 47:03 4:43 21-mast b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
103 1402 Juan Carlos Cortes Aler 47:21 47:11 4:44 22-mast b-M WWW.ELRETODECORRER.COM
104 1418 David Cabeza Garrido 47:22 47:13 4:44 23-mast b-M INDEPEND.
105 1014 Julian Charro Eguren 47:59 47:52 4:48 31-sen-M INDEPEND.
106 1200 Xavier Gasia 48:06 47:58 4:48 27-mast a-M INDEPEND.
107 1608 Rafael Cored Penilla 48:15 48:11 4:50 8-mast c-M RUNNING ZARAGOZA
108 1215 Borja Mur Junqueras 48:20 48:10 4:49 28-mast a-M INDEPEND.
109 1226 Jesús Navarro 48:37 48:28 4:51 29-mast a-M INDEPEND.
110 1423 Francisco Javier Garcia Sierra 48:51 48:45 4:53 24-mast b-M INDEPEND.
111 1440 Jose Luis Sanjuan Gallinat 48:53 48:40 4:52 25-mast b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
112 1042 Pablo Villanova Caro 48:55 48:45 4:53 32-sen-M INDEPEND.
113 1433 Carlos Caro Cubo 48:56 48:44 4:53 26-mast b-M INDEPEND.
114 1614 Bart Loomans 49:03 49:03 4:55 9-mast c-M 100x100 FONDISTES TÀRREGA
115 1403 Ramon Ibarz Ballestero 49:05 48:54 4:54 27-mast b-M WWW.ELRETODECORRER.COM
116 1609 José Antonio Torre Manrique 49:09 49:04 4:55 10-mast c-M OLIMPO
117 1018 Guillem Vilalta 49:16 49:06 4:55 33-sen-M INDEPEND.
118 1031 Angel López Egea 49:30 49:17 4:56 34-sen-M INDEPEND.
119 1055 Javier Márquez Morell 49:31 49:20 4:56 35-sen-M CA FRAGA - BAJO CINCA
120 1005 Javier Arazo Ruiz 49:31 49:20 4:56 36-sen-M INDEPEND.
121 1025 Víctor Alcobé Sorolla 49:32 49:19 4:56 37-sen-M INDEPEND.
122 1000 Javier Zapater Sanjuan 49:43 49:29 4:57 38-sen-M INDEPEND.
123 1013 Iker Pirla Pascual 49:57 49:50 4:59 39-sen-M INDEPEND.
124 1052 Victor Arribas Ibarz 49:59 49:55 5:00 40-sen-M CA FRAGA - BAJO CINCA
125 1602 Esteban Pena Royo 50:02 49:48 4:59 11-mast c-M INDEPEND.
126 1104 Mercedes Carretero F 19 50:07 50:04 5:01 10-sen-F ALCAMPO SCORPIO 71
127 1419 Javi Martí BadÍa 50:09 49:57 5:00 28-mast b-M LOS CARRATONS
128 1417 Santi Vera Lapeña 50:09 49:57 5:00 29-mast b-M LOS CARRATONS
129 1020 Alex Novials Franco 50:17 50:05 5:01 41-sen-M INDEPEND.
130 1230 Juan Antonio Cobos Montes 50:18 50:07 5:01 30-mast a-M VICTIMAS TERRORISMO GC
131 1011 Gorka Zamorano Oro 50:28 50:14 5:02 42-sen-M L'ORELLETA
132 1053 Héctor Alonso Fonfreda 50:31 50:16 5:02 43-sen-M BIKE - RUN TORRENTE DE CINCA
133 1026 Mario Lastras Fernandez 50:33 50:18 5:02 44-sen-M INDEPEND.
134 1012 Alvaro Grego Beltran 50:35 50:21 5:03 45-sen-M INDEPEND.
135 1204 Javi Aldabó Silvestre 50:46 50:34 5:04 31-mast a-M INDEPEND.
136 1431 Fernando Fidalgo Polo 50:55 50:42 5:05 30-mast b-M ATLETISMO BINEFAR
137 1449 Jacinto Albert Villagrasa 50:59 50:50 5:05 31-mast b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
138 1413 Juan Francisco De La Fuente Romero 51:17 51:05 5:07 32-mast b-M WWW.ELRETODECORRER.COM

2Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 12:59:38



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación general 10K

Lloc Drs Nombre Sx Ll_SxTOficial TReal mKm PuestoCat Club
139 1211 Carlos Morillo Pueyo 51:17 51:05 5:07 32-mast a-M WWW.ELRETODECORRER.COM
140 1202 Emilio Ferrer Carrasquer 51:17 51:05 5:07 33-mast a-M WWW.ELRETODECORRER.COM
141 1617 Fermin Herraiz Mora 51:19 51:14 5:08 12-mast c-M INDEPEND.
142 1615 Tony Villalba Sanchez 51:25 51:12 5:08 13-mast c-M INDEPEND.
143 1507 Ascen Ariño Mur F 20 51:25 51:12 5:08 4-mast b-F INDEPEND.
144 1240 Raul Ribas Pallaruelo 51:48 51:31 5:10 34-mast a-M CA FRAGA - BAJO CINCA
145 1120 Marta Godia Ramiz F 21 51:58 51:46 5:11 11-sen-F CA FRAGA - BAJO CINCA
146 1510 Monica Vera Rue F 22 52:08 51:55 5:12 5-mast b-F P&G MEQUINENZA
147 1618 Santi Ballabriga 52:28 52:15 5:14 14-mast c-M CA FRAGA - BAJO CINCA
148 1407 Jesús Pirla Pascual 52:32 52:24 5:15 33-mast b-M INDEPEND.
149 1437 David Gallardo Bertolin 52:45 52:22 5:15 34-mast b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
150 1032 Daniel Iglesias Ara 52:46 52:22 5:15 46-sen-M INDEPEND.
151 1619 Miguel ángel Zapater Zapater 52:51 52:36 5:16 15-mast c-M CA FRAGA - BAJO CINCA
152 1033 Miguel ángel Herrera Baches 52:58 52:47 5:17 47-sen-M INDEPEND.
153 1229 Adrian Galindo Bruna 52:58 52:41 5:17 35-mast a-M INDEPEND.
154 1607 José Español Gascón 53:04 53:00 5:18 16-mast c-M AA TUROLENSE
155 1113 Neus Calucho Nicolas F 23 53:24 53:09 5:19 12-sen-F INDEPEND.
156 1116 Ainhoa Gutiérrez Vera F 24 53:36 53:19 5:20 13-sen-F INDEPEND.
157 1123 Ana Villanova F 25 53:45 53:27 5:21 14-sen-F INDEPEND.
158 1428 Diego Del Rio 53:52 53:28 5:21 35-mast b-M INDEPEND.
159 1102 Anna Cuchi Vila F 26 53:54 53:36 5:22 15-sen-F INDEPEND.
160 1022 Marc Reyes Cubells 53:57 53:39 5:22 48-sen-M INDEPEND.
161 1303 Estela Javierre Teixido F 27 53:57 53:39 5:22 6-mast a-F WWW.ELRETODECORRER.COM
162 1302 Dunia Mesalles Santanaria F 28 54:02 53:46 5:23 7-mast a-F INDEPEND.
163 1021 Alberto Puch Casanarra 54:05 53:49 5:23 49-sen-M INDEPEND.
164 1019 Nacho Ricart Pomar 54:06 53:56 5:24 50-sen-M INDEPEND.
165 1023 Sergio Portolés Donoso 54:38 54:22 5:27 51-sen-M INDEPEND.
166 1442 Jose Maria Escart Boldu 54:44 54:27 5:27 36-mast b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
167 1301 Ana Pérez Morcillo F 29 54:45 54:30 5:27 8-mast a-F INDEPEND.
168 1620 Miguel Cabrera Guardiola 54:46 54:31 5:28 17-mast c-M CA FRAGA - BAJO CINCA
169 1310 Susana Martínez Cardona F 30 55:07 54:58 5:30 9-mast a-F INDEPEND.
170 1311 Berta Albert Villagrasa F 31 55:07 54:59 5:30 10-mast a-F CA FRAGA - BAJO CINCA
171 1503 Susana Herrera Garcia F 32 55:27 55:10 5:31 6-mast b-F MATARRAÑATEAM
172 1412 Toño Tudo Hospital 55:36 55:19 5:32 37-mast b-M RUNNING TRAIL ALCAÑIZ
173 1118 Eva Agustin Peiret F 33 55:42 55:25 5:33 16-sen-F INDEPEND.
174 1103 Lorena Arellano Castañ F 34 55:42 55:25 5:33 17-sen-F INDEPEND.
175 1405 Javier Martínez MartÍnez 55:44 55:36 5:34 38-mast b-M ZENIT ATLEET LA MAFIA
176 1501 Mónica Martínez Masip F 35 55:45 55:37 5:34 7-mast b-F ZENIT ATLEET LA MAFIA
177 1505 Yoly Sorolla Navarro F 36 55:48 55:39 5:34 8-mast b-F TROTALLUNÀTICS
178 1100 Ana Zapater Sanjuan F 37 55:55 55:40 5:34 18-sen-F INDEPEND.
179 1309 Mónica Puidokas F 38 55:58 55:39 5:34 11-mast a-F INDEPEND.
180 1122 María áfrica Royo Pastor F 39 56:53 56:46 5:41 19-sen-F CA FRAGA - BAJO CINCA
181 1408 Joaquín Portoles Ibarz 57:16 57:03 5:43 39-mast b-M INDEPEND.
182 1502 Maria Jose Casas Oto F 40 57:17 57:02 5:43 9-mast b-F INDEPEND.
183 1208 Daniel Estrada Tobajas 58:45 58:30 5:51 36-mast a-M INDEPEND.
184 1210 Sergio Garrido Altes 58:45 58:30 5:51 37-mast a-M INDEPEND.
185 1209 Miguel Abad Rambla 58:45 58:30 5:51 38-mast a-M INDEPEND.
186 1610 Antonio Santos Marco 59:20 59:12 5:56 18-mast c-M ADA ZUERA
187 1604 Luis Miguel De Pablo Hernández 1:01:00 1:00:56 6:06 19-mast c-M AD JALÓN
188 1506 Eva Palacin Boix F 41 1:01:04 1:00:41 6:05 10-mast b-F ATLETISMO BINEFAR
189 1107 Eva Llobet Sierra F 42 1:01:04 1:00:41 6:05 20-sen-F INDEPEND.
190 1447 Juan Carlos Soro Guiral 1:01:06 1:00:42 6:05 40-mast b-M CA FRAGA - BAJO CINCA
191 1112 Laura Navarro Heredia F 43 1:05:38 1:05:13 6:32 21-sen-F INDEPEND.

3Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 12:59:38



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación por categorías HOMBRES 10k

mast a-M          Inscritos:      42     Terminados:      38   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1213 Luis Manuel Polanco Cubero 35:22 40 ADA ZUERA
2 1214 Daniel Forcen Nasarre 36:03 38 RUNNING ZONA SPORT MONZON
3 1206 Fernando Jaldin Caballero 37:01 43 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
4 1216 Jordi Frias Montero 37:25 43 MIRALCAMP RUNNERS/ XAFATOLLS
5 1233 Francisco Jesus Sahun Novales 37:27 44 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
6 1217 Ton Bermudez Rodamilans 38:13 43 AA XAFATOLLS
7 1234 Ivan Puntos Rivas 38:36 43 CA FRAGA - BAJO CINCA
8 1205 Adrian Lancis Albericio 38:48 37 INDEPEND.
9 1221 Rafael González Gascón 38:49 39 INDEPEND.

10 1219 Sergi Bernaus Tosquella 38:55 38 CLOS PONS THAI RUNNERS
11 1225 Fernando Montull Labrador 39:56 39 INDEPEND.
12 1223 Victor Baró Oto 40:16 40 INDEPEND.
13 1235 Julio Cabrero Sanjuan 40:41 43 CA FRAGA - BAJO CINCA
14 1224 Fernando Colomer Alcón 41:29 37 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
15 1203 Carlos Sasot Albacar 41:29 35 FINQUES PRATS RUNNERS
16 1220 Carlos Marco Radigales 42:45 36 INDEPEND.
17 1227 Luis Rodriguez Castro 44:30 37 INDEPEND.
18 1239 Enrique Gallinad Vergara 45:03 40 CA FRAGA - BAJO CINCA
19 1236 Javier Calucho Nicolas 45:12 40 CA FRAGA - BAJO CINCA
20 1212 Ricardo De La Fuente Romero 45:21 43 WWW.ELRETODECORRER.COM
21 1222 Miquel Oró Bordes 45:41 38 INDEPEND.
22 1207 Manuel Rami Perat 45:49 43 WWW.ELRETODECORRER.COM
23 1238 Jorge Chine Infante 46:30 41 CA FRAGA - BAJO CINCA
24 1201 Ivens Garcia Clave 46:58 39 INDEPEND.
25 1218 Toni Luque Peinado 47:05 40 AE EKKE
26 1241 Javier Salvador Polo 47:07 39 CA FRAGA - BAJO CINCA
27 1200 Xavier Gasia 48:06 38 INDEPEND.
28 1215 Borja Mur Junqueras 48:20 38 INDEPEND.
29 1226 Jesús Navarro 48:37 42 INDEPEND.
30 1230 Juan Antonio Cobos Montes 50:18 39 VICTIMAS TERRORISMO GC
31 1204 Javi Aldabó Silvestre 50:46 44 INDEPEND.
32 1211 Carlos Morillo Pueyo 51:17 43 WWW.ELRETODECORRER.COM
33 1202 Emilio Ferrer Carrasquer 51:17 35 WWW.ELRETODECORRER.COM
34 1240 Raul Ribas Pallaruelo 51:48 44 CA FRAGA - BAJO CINCA
35 1229 Adrian Galindo Bruna 52:58 35 INDEPEND.
36 1208 Daniel Estrada Tobajas 58:45 40 INDEPEND.
37 1210 Sergio Garrido Altes 58:45 37 INDEPEND.
38 1209 Miguel Abad Rambla 58:45 43 INDEPEND.

mast b-M          Inscritos:      50     Terminados:      40   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1422 Mariano Val Tortosa 34:20 46 ZENIT ATLEET LA MAFIA
2 1400 David Felip Roig 34:46 46 AA TUROLENSE
3 1401 Raul Carreras Galve 35:09 54 AA TUROLENSE
4 1429 César Mur Ibarz 35:22 45 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
5 1404 Sergio Mallada Gallinat 35:28 49 HINACO MONZON
6 1427 Isaac Rodríguez Corral 35:51 48 I RUN WITH LEIVA
7 1416 Jesús García Pellicer 36:42 46 ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
8 1406 Jose Luis Alos Alonso 36:58 46 HINACO MONZON
9 1414 Sisco Granados Cabestany 37:01 46 MIRALCAMP RUNNERS/ XAFATOLLS

10 1409 Carlos Luis Lopez Puente 38:17 51 AD JALÓN
11 1439 Alejandro Chueca Barrios 39:40 51 CA FRAGA - BAJO CINCA
12 1421 Ferran Novella Camara 39:42 51 IBERCAJA
13 1448 Jaime Soro Silvestre 40:08 52 INDEPEND.
14 1436 Francisco Javier Cebrian Garcia 40:50 46 CA FRAGA - BAJO CINCA
15 1434 Enrique Salazar Villanueva 42:16 51 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
16 1445 Jose Antonio Fuentes Trassierra 43:11 54 CA FRAGA - BAJO CINCA
17 1432 Jesus Lopez Botanch 44:04 45 SAS
18 1411 Javier Martínez Morcillo 45:03 46 WWW.ELRETODECORRER.COM
19 1441 Jacinto Callizo Blanch 45:28 49 INDEPEND.
20 1426 Albert Muñoz Vivancos 47:13 47 T3 TEAM
21 1435 Emilio Urrea Guisado 47:16 52 CA FRAGA - BAJO CINCA
22 1402 Juan Carlos Cortes Aler 47:21 46 WWW.ELRETODECORRER.COM
23 1418 David Cabeza Garrido 47:22 46 INDEPEND.
24 1423 Francisco Javier Garcia Sierra 48:51 50 INDEPEND.
25 1440 Jose Luis Sanjuan Gallinat 48:53 53 CA FRAGA - BAJO CINCA
26 1433 Carlos Caro Cubo 48:56 47 INDEPEND.
27 1403 Ramon Ibarz Ballestero 49:05 51 WWW.ELRETODECORRER.COM

1Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:07:09



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación por categorías HOMBRES 10k

mast b-M          Inscritos:      50     Terminados:      40   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

28 1419 Javi Martí BadÍa 50:09 50 LOS CARRATONS
29 1417 Santi Vera Lapeña 50:09 48 LOS CARRATONS
30 1431 Fernando Fidalgo Polo 50:55 48 ATLETISMO BINEFAR
31 1449 Jacinto Albert Villagrasa 50:59 53 CA FRAGA - BAJO CINCA
32 1413 Juan Francisco De La Fuente Romero 51:17 50 WWW.ELRETODECORRER.COM
33 1407 Jesús Pirla Pascual 52:32 47 INDEPEND.
34 1437 David Gallardo Bertolin 52:45 53 CA FRAGA - BAJO CINCA
35 1428 Diego Del Rio 53:52 46 INDEPEND.
36 1442 Jose Maria Escart Boldu 54:44 49 CA FRAGA - BAJO CINCA
37 1412 Toño Tudo Hospital 55:36 45 RUNNING TRAIL ALCAÑIZ
38 1405 Javier Martínez MartÍnez 55:44 51 ZENIT ATLEET LA MAFIA
39 1408 Joaquín Portoles Ibarz 57:16 45 INDEPEND.
40 1447 Juan Carlos Soro Guiral 1:01:06 50 CA FRAGA - BAJO CINCA

mast c-M          Inscritos:      22     Terminados:      19   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1600 Oscar Carreras Galve 37:27 56 AA TUROLENSE
2 1603 Jose Luis Moreno Jimenez 38:05 59 EA SANTA ISABEL
3 1612 Jose Ignacio Lores Usieto 41:00 58 ATLETISMO INTEC-ZOITI
4 1605 Francisco Atochero Valverde 41:27 62 AD JALÓN
5 1613 Antonio Calvo Búrdalo 43:00 55 CA MIAJADAS
6 1601 Ramon Cera Lombarte 45:34 60 WWW.ELRETODECORRER.COM
7 1606 Javier Veras Sanz 47:14 55 INDEPEND.
8 1608 Rafael Cored Penilla 48:15 69 RUNNING ZARAGOZA
9 1614 Bart Loomans 49:03 62 100x100 FONDISTES TÀRREGA

10 1609 José Antonio Torre Manrique 49:09 76 OLIMPO
11 1602 Esteban Pena Royo 50:02 59 INDEPEND.
12 1617 Fermin Herraiz Mora 51:19 56 INDEPEND.
13 1615 Tony Villalba Sanchez 51:25 56 INDEPEND.
14 1618 Santi Ballabriga 52:28 69 CA FRAGA - BAJO CINCA
15 1619 Miguel ángel Zapater Zapater 52:51 55 CA FRAGA - BAJO CINCA
16 1607 José Español Gascón 53:04 65 AA TUROLENSE
17 1620 Miguel Cabrera Guardiola 54:46 56 CA FRAGA - BAJO CINCA
18 1610 Antonio Santos Marco 59:20 66 ADA ZUERA
19 1604 Luis Miguel De Pablo Hernández 1:01:00 61 AD JALÓN

sen-M          Inscritos:      56     Terminados:      51   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1007 Zakariya El Boubekraoui 30:00 26 ATLETISMO INTEC-ZOITI
2 1004 Yassine Bendada 31:01 21 INDEPEND.
3 1003 Mohamed El Ghzouany 31:02 21 INDEPEND.
4 1035 Muhammad Lamin Bah 31:52 26 AA XAFATOLLS
5 1006 Miguel Viñuales Barranco 33:46 24 ATLETISMO INTEC-ZOITI
6 1050 Pau Novellón Bargallo 33:49 22 CA FRAGA - BAJO CINCA
7 1015 Pablo Argibay Ferrer 33:51 21 RUNNING ZARAGOZA
8 1017 Andres Mata Calvete 33:54 28 MATARRAÑA TEAM
9 1016 Adrián Carvajal 33:59 18 ZENIT ATLEET LA MAFIA

10 1027 Nacho Tardío Solans 35:04 32 WWW.ELRETODECORRER.COM
11 1051 Alex Margallo Soplon 35:10 16 CA FRAGA - BAJO CINCA
12 1029 David Colchero Cabrejas 35:16 16 ALCAMPO SCORPIO 71
13 1009 David Fitó Prats 36:23 24 EA ARBECA - GARRIGUES
14 1045 David Ezquerra Ropero 37:13 29 MARVELLA
15 1041 Borja Marfil Serrano 38:25 27 EQUILIBRIUM FISIOTERAPIA
16 1037 Pau Enrech Labrador 38:41 29 INDEPEND.
17 1028 Juan Dobato Elvira 38:53 21 ALCAMPO SCORPIO 71
18 1044 Alberto Villaraviz Chaves 39:41 26 AMIGOS DEL PARQUE MARIA LUISA
19 1001 Abdessamad Agdal Skandari 39:53 22 INDEPEND.
20 1030 Eduardo Labrador Pirla 40:12 31 CORROMPUTS
21 1034 Daniel Rios Cruellas 41:46 29 INDEPEND.
22 1024 Arnau Costa Claraso 41:59 28 INDEPEND.
23 1040 Oscar Celma Cregenzan 42:32 32 INDEPEND.
24 1054 Gerard Longan Nicolas 42:47 24 CA FRAGA - BAJO CINCA
25 1038 Pablo Godayol Ruiz 44:17 29 INDEPEND.
26 1036 Luis Escobar Azañedo 44:18 34 INDEPEND.
27 1048 Diego Hidalgo Garcia 44:29 31 INDEPEND.
28 1043 Oscar Villanova Caro 44:52 27 INDEPEND.
29 1046 Andrés Sena Miro 45:33 33 INDEPEND.

2Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:07:09



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación por categorías HOMBRES 10k

sen-M          Inscritos:      56     Terminados:      51   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

30 1039 Simón Roca Sotelo 47:02 30 INDEPEND.
31 1014 Julian Charro Eguren 47:59 32 INDEPEND.
32 1042 Pablo Villanova Caro 48:55 27 INDEPEND.
33 1018 Guillem Vilalta 49:16 29 INDEPEND.
34 1031 Angel López Egea 49:30 33 INDEPEND.
35 1055 Javier Márquez Morell 49:31 28 CA FRAGA - BAJO CINCA
36 1005 Javier Arazo Ruiz 49:31 26 INDEPEND.
37 1025 Víctor Alcobé Sorolla 49:32 28 INDEPEND.
38 1000 Javier Zapater Sanjuan 49:43 22 INDEPEND.
39 1013 Iker Pirla Pascual 49:57 16 INDEPEND.
40 1052 Victor Arribas Ibarz 49:59 33 CA FRAGA - BAJO CINCA
41 1020 Alex Novials Franco 50:17 24 INDEPEND.
42 1011 Gorka Zamorano Oro 50:28 21 L'ORELLETA
43 1053 Héctor Alonso Fonfreda 50:31 32 BIKE - RUN TORRENTE DE CINCA
44 1026 Mario Lastras Fernandez 50:33 33 INDEPEND.
45 1012 Alvaro Grego Beltran 50:35 30 INDEPEND.
46 1032 Daniel Iglesias Ara 52:46 29 INDEPEND.
47 1033 Miguel ángel Herrera Baches 52:58 29 INDEPEND.
48 1022 Marc Reyes Cubells 53:57 34 INDEPEND.
49 1021 Alberto Puch Casanarra 54:05 25 INDEPEND.
50 1019 Nacho Ricart Pomar 54:06 27 INDEPEND.
51 1023 Sergio Portolés Donoso 54:38 26 INDEPEND.

3Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:07:10



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación por categorías MUJERES 10k

mast a-F          Inscritos:      12     Terminados:      11   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1307 Andrea Barranco Ruiz 41:01 37 HINACO MONZON
2 1306 Eva Morraja Bellido 41:37 42 ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
3 1300 Laura Chaves Grande 44:33 44 INDEPEND.
4 1304 Alina Stroia 45:08 42 HINACO MONZON
5 1305 Daiana Beatriz Esquivel 47:12 35 INDEPEND.
6 1303 Estela Javierre Teixido 53:57 35 WWW.ELRETODECORRER.COM
7 1302 Dunia Mesalles Santanaria 54:02 36 INDEPEND.
8 1301 Ana Pérez Morcillo 54:45 43 INDEPEND.
9 1310 Susana Martínez Cardona 55:07 39 INDEPEND.

10 1311 Berta Albert Villagrasa 55:07 39 CA FRAGA - BAJO CINCA
11 1309 Mónica Puidokas 55:58 39 INDEPEND.

mast b-F          Inscritos:      11     Terminados:      10   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1504 Carmen Cantero Catalán 41:21 49 ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
2 1508 Mªpilar Prades Alquezar 43:09 53 RUNNING TRAIL ALCAÑIZ
3 1500 Gema Montón Blasco 44:30 47 C.A.TRIALS
4 1507 Ascen Ariño Mur 51:25 50 INDEPEND.
5 1510 Monica Vera Rue 52:08 49 P&G MEQUINENZA
6 1503 Susana Herrera Garcia 55:27 47 MATARRAÑATEAM
7 1501 Mónica Martínez Masip 55:45 48 ZENIT ATLEET LA MAFIA
8 1505 Yoly Sorolla Navarro 55:48 48 TROTALLUNÀTICS
9 1502 Maria Jose Casas Oto 57:17 47 INDEPEND.

10 1506 Eva Palacin Boix 1:01:04 47 ATLETISMO BINEFAR

mast c-F          Inscritos:      3     Terminados:      1   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1701 Cristina Jimenez Jimenez 44:20 57 C.A.TRIALS

sen-F          Inscritos:      25     Terminados:      21   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1101 Isabel Linares Martínez 35:37 26 ALCAMPO SCORPIO 71
2 1108 Verónica Escartín Marcén 38:40 27 HINACO MONZON
3 1111 Laura Navarro García 40:34 28 ADA ZUERA
4 1121 Fadwa Lachhab 40:53 15 CA FRAGA - BAJO CINCA
5 1106 Natalia Milla Navarro 41:46 23 SERRANO CA
6 1119 Sara Herraiz Ramos 43:40 32 CA FRAGA - BAJO CINCA
7 1110 Julia Muñoz Archilla 43:57 19 UNIÓ COLOMENCA D’ATLETISME
8 1124 Andrea Quiñones Rodríguez 45:03 33 INDEPEND.
9 1109 Irene Colchero Cabrejas 47:14 16 ALCAMPO SCORPIO 71

10 1104 Mercedes Carretero 50:07 18 ALCAMPO SCORPIO 71
11 1120 Marta Godia Ramiz 51:58 34 CA FRAGA - BAJO CINCA
12 1113 Neus Calucho Nicolas 53:24 32 INDEPEND.
13 1116 Ainhoa Gutiérrez Vera 53:36 31 INDEPEND.
14 1123 Ana Villanova 53:45 24 INDEPEND.
15 1102 Anna Cuchi Vila 53:54 23 INDEPEND.
16 1118 Eva Agustin Peiret 55:42 30 INDEPEND.
17 1103 Lorena Arellano Castañ 55:42 30 INDEPEND.
18 1100 Ana Zapater Sanjuan 55:55 21 INDEPEND.
19 1122 María áfrica Royo Pastor 56:53 28 CA FRAGA - BAJO CINCA
20 1107 Eva Llobet Sierra 1:01:04 30 INDEPEND.
21 1112 Laura Navarro Heredia 1:05:38 26 INDEPEND.

1Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:23:03



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación general 10K (FED)

Lloc Drs Nombre Sx Ll_SxTOficial TReal mKm PuestoCat Club
1 1007 Zakariya El Boubekraoui 30:00 29:58 3:00 1-ABSM ATLETISMO INTEC-ZOITI
2 1006 Miguel Viñuales Barranco 33:46 33:45 3:23 2-ABSM ATLETISMO INTEC-ZOITI
3 1050 Pau Novellón Bargallo 33:49 33:47 3:23 3-ABSM CA FRAGA - BAJO CINCA
4 1015 Pablo Argibay Ferrer 33:51 33:50 3:23 1-S23M RUNNING ZARAGOZA
5 1017 Andres Mata Calvete 33:54 33:52 3:24 4-ABSM MATARRAÑA TEAM
6 1016 Adrián Carvajal 33:59 33:57 3:24 1-S20M ZENIT ATLEET LA MAFIA
7 1422 Mariano Val Tortosa 34:20 34:18 3:26 1-M45 ZENIT ATLEET LA MAFIA
8 1400 David Felip Roig 34:46 34:46 3:29 2-M45 AA TUROLENSE
9 1401 Raul Carreras Galve 35:09 35:06 3:31 1-M50 AA TUROLENSE

10 1051 Alex Margallo Soplon 35:10 35:09 3:31 1-S18M CA FRAGA - BAJO CINCA
11 1029 David Colchero Cabrejas 35:16 35:13 3:32 2-S18M ALCAMPO SCORPIO 71
12 1213 Luis Manuel Polanco Cubero 35:22 35:20 3:32 1-M40 ADA ZUERA
13 1429 César Mur Ibarz 35:22 35:20 3:32 3-M45 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
14 1404 Sergio Mallada Gallinat 35:28 35:24 3:33 4-M45 HINACO MONZON
15 1101 Isabel Linares Martínez F 1 35:37 35:34 3:34 1-ABSF ALCAMPO SCORPIO 71
16 1416 Jesús García Pellicer 36:42 36:40 3:40 5-M45 ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
17 1406 Jose Luis Alos Alonso 36:58 36:54 3:42 6-M45 HINACO MONZON
18 1206 Fernando Jaldin Caballero 37:01 36:58 3:42 2-M40 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
19 1600 Oscar Carreras Galve 37:27 37:23 3:45 1-M55 AA TUROLENSE
20 1233 Francisco Jesus Sahun Novales 37:27 37:23 3:45 3-M40 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
21 1603 Jose Luis Moreno Jimenez 38:05 38:02 3:49 7-M45 EA SANTA ISABEL
22 1409 Carlos Luis Lopez Puente 38:17 38:15 3:50 2-M50 AD JALÓN
23 1108 Verónica Escartín Marcén F 2 38:40 38:38 3:52 2-ABSF HINACO MONZON
24 1205 Adrian Lancis Albericio 38:48 38:42 3:53 1-M35 INDEPEND.
25 1028 Juan Dobato Elvira 38:53 38:50 3:53 2-S23M ALCAMPO SCORPIO 71
26 1111 Laura Navarro García F 3 40:34 40:33 4:04 3-ABSF ADA ZUERA
27 1121 Fadwa Lachhab F 4 40:53 40:51 4:06 1-S18F CA FRAGA - BAJO CINCA
28 1307 Andrea Barranco Ruiz F 5 41:01 40:59 4:06 1-F35 HINACO MONZON
29 1504 Carmen Cantero Catalán F 6 41:21 41:15 4:08 1-F45 ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
30 1605 Francisco Atochero Valverde 41:27 41:23 4:09 8-M45 AD JALÓN
31 1224 Fernando Colomer Alcón 41:29 41:26 4:09 2-M35 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
32 1306 Eva Morraja Bellido F 7 41:37 41:31 4:10 1-F40 ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
33 1106 Natalia Milla Navarro F 8 41:46 41:44 4:11 4-ABSF SERRANO CA
34 1434 Enrique Salazar Villanueva 42:16 42:11 4:14 3-M50 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
35 1110 Julia Muñoz Archilla F 9 43:57 43:55 4:24 1-S23F UNIÓ COLOMENCA D’ATLETISME
36 1701 Cristina Jimenez Jimenez F 10 44:20 44:17 4:26 1-F55 C.A.TRIALS
37 1500 Gema Montón Blasco F 11 44:30 44:26 4:27 2-F45 C.A.TRIALS
38 1300 Laura Chaves Grande F 12 44:33 44:28 4:27 2-F40 INDEPEND.
39 1304 Alina Stroia F 13 45:08 45:04 4:31 3-F40 HINACO MONZON
40 1109 Irene Colchero Cabrejas F 14 47:14 47:11 4:44 2-S18F ALCAMPO SCORPIO 71
41 1608 Rafael Cored Penilla 48:15 48:11 4:50 5-ABSM RUNNING ZARAGOZA
42 1609 José Antonio Torre Manrique 49:09 49:04 4:55 6-ABSM OLIMPO
43 1052 Victor Arribas Ibarz 49:59 49:55 5:00 7-ABSM CA FRAGA - BAJO CINCA
44 1104 Mercedes Carretero F 15 50:07 50:04 5:01 1-S20F ALCAMPO SCORPIO 71
45 1607 José Español Gascón 53:04 53:00 5:18 8-ABSM AA TUROLENSE
46 1405 Javier Martínez MartÍnez 55:44 55:36 5:34 4-M50 ZENIT ATLEET LA MAFIA
47 1501 Mónica Martínez Masip F 16 55:45 55:37 5:34 3-F45 ZENIT ATLEET LA MAFIA
48 1610 Antonio Santos Marco 59:20 59:12 5:56 1-M60 ADA ZUERA
49 1604 Luis Miguel De Pablo Hernández 1:01:00 1:00:56 6:06 2-M60 AD JALÓN

1Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:13:43



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación por categorías HOMBRES 10k (FED)

S18M          Inscritos:      4     Terminados:      2   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1051 Alex Margallo Soplon 35:10 16 CA FRAGA - BAJO CINCA
2 1029 David Colchero Cabrejas 35:16 16 ALCAMPO SCORPIO 71

S20M          Inscritos:      1     Terminados:      1   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1016 Adrián Carvajal 33:59 18 ZENIT ATLEET LA MAFIA

S23M          Inscritos:      3     Terminados:      2   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1015 Pablo Argibay Ferrer 33:51 21 RUNNING ZARAGOZA
2 1028 Juan Dobato Elvira 38:53 21 ALCAMPO SCORPIO 71

M35          Inscritos:      2     Terminados:      2   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1205 Adrian Lancis Albericio 38:48 37 INDEPEND.
2 1224 Fernando Colomer Alcón 41:29 37 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO

M40          Inscritos:      4     Terminados:      3   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1213 Luis Manuel Polanco Cubero 35:22 40 ADA ZUERA
2 1206 Fernando Jaldin Caballero 37:01 43 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
3 1233 Francisco Jesus Sahun Novales 37:27 44 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO

M45          Inscritos:      9     Terminados:      8   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1422 Mariano Val Tortosa 34:20 46 ZENIT ATLEET LA MAFIA
2 1400 David Felip Roig 34:46 46 AA TUROLENSE
3 1429 César Mur Ibarz 35:22 45 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
4 1404 Sergio Mallada Gallinat 35:28 49 HINACO MONZON
5 1416 Jesús García Pellicer 36:42 46 ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
6 1406 Jose Luis Alos Alonso 36:58 46 HINACO MONZON
7 1603 Jose Luis Moreno Jimenez 38:05 59 EA SANTA ISABEL
8 1605 Francisco Atochero Valverde 41:27 62 AD JALÓN

M50          Inscritos:      6     Terminados:      4   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1401 Raul Carreras Galve 35:09 54 AA TUROLENSE
2 1409 Carlos Luis Lopez Puente 38:17 51 AD JALÓN
3 1434 Enrique Salazar Villanueva 42:16 51 ATLETISMO PEÑA POMEZ BASTRASTRO
4 1405 Javier Martínez MartÍnez 55:44 51 ZENIT ATLEET LA MAFIA

M55          Inscritos:      1     Terminados:      1   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1600 Oscar Carreras Galve 37:27 56 AA TUROLENSE

M60          Inscritos:      2     Terminados:      2   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1610 Antonio Santos Marco 59:20 66 ADA ZUERA
2 1604 Luis Miguel De Pablo Hernández 1:01:00 61 AD JALÓN

1Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:20:05



XIII ciudad de Fraga - Memorial Joaquín Calucho
Clasificación por categorías MUJERES 10k (FED)

S18F          Inscritos:      2     Terminados:      2   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1121 Fadwa Lachhab 40:53 15 CA FRAGA - BAJO CINCA
2 1109 Irene Colchero Cabrejas 47:14 16 ALCAMPO SCORPIO 71

S20F          Inscritos:      2     Terminados:      1   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1104 Mercedes Carretero 50:07 18 ALCAMPO SCORPIO 71

S23F          Inscritos:      1     Terminados:      1   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1110 Julia Muñoz Archilla 43:57 19 UNIÓ COLOMENCA D’ATLETISME

F35          Inscritos:      1     Terminados:      1   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1307 Andrea Barranco Ruiz 41:01 37 HINACO MONZON

F40          Inscritos:      3     Terminados:      3   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1306 Eva Morraja Bellido 41:37 42 ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
2 1300 Laura Chaves Grande 44:33 44 INDEPEND.
3 1304 Alina Stroia 45:08 42 HINACO MONZON

F45          Inscritos:      4     Terminados:      3   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1504 Carmen Cantero Catalán 41:21 49 ALCAÑIZ, CLUB TRAGAMILLAS
2 1500 Gema Montón Blasco 44:30 47 C.A.TRIALS
3 1501 Mónica Martínez Masip 55:45 48 ZENIT ATLEET LA MAFIA

F55          Inscritos:      2     Terminados:      1   
PCat Drs Nombre Tiempo Edad Club

1 1701 Cristina Jimenez Jimenez 44:20 57 C.A.TRIALS

1Resultats per Iter5                                                               Data: 25/03/2024  Hora: 13:21:06


